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Arrangør	   Fylkes-‐	  eller	  lokallag	  i	  medlemsorganisasjonene	  

Læringsmål	   Bygge	  kunnskap	  og	  bevissthet	  om	  hvordan	  arbeidet	  i	  
valgkampen	  kan	  organiseres,	  og	  hvordan	  demokratiet	  fungerer	  i	  
forbindelse	  med	  valg.	  

Kunnskapsmål:	  Deltakerne	  skal	  tilegne	  seg	  kunnskap	  om	  
planlegging	  og	  strategi	  for	  valgkamp,	  bruk	  av	  strategiske	  
verktøy	  og	  praktisk	  valgkamparbeid,	  presse/mediearbeid.	  

Ferdighetsmål:	  Deltakerne	  skal	  lære	  om	  samarbeid,	  og	  hvordan	  
en	  bygger	  gode	  lag	  som	  arbeider	  godt	  sammen.	  

Holdningsmål:	  Deltakerne	  skal	  utvikle	  bevisste	  holdninger	  til	  
det	  å	  være	  politiker	  og	  arbeide	  med	  valgkamp.	  Deltakerne	  skal	  i	  
tillegg	  utvikle	  bevissthet	  rundt	  demokratiske	  perspektiver,	  både	  
på	  lokalt,	  regionalt	  og	  nasjonalt	  nivå.	  

Målgruppe	   Medlemmer	  i	  lokallag	  og	  fylkeslag	  som	  skal	  planlegge	  og	  delta	  i	  
valgkamp	  på	  lokalt/regional/nasjonalt	  nivå.	  

Nivå	   Grunnleggende	  

Innhold	   *	  Deltakerne	  skal	  tilegne	  seg	  kunnskap	  om	  de	  ulike	  fasene	  i	  
valgkampen,	  fra	  nominasjonsprosess	  (eget	  kurs)	  til	  valgdagen.	  

*	  Deltakerne	  skal	  jobbe	  med	  planlegging	  og	  strategisk	  
valgkamparbeid,	  og	  skaffe	  seg	  innsikt	  i	  politiske	  hovedsaker.	  

*	  Deltakerne	  skal	  planlegge	  og	  gjennomføre	  mediearbeid	  i	  
tradisjonelle	  og	  sosiale	  medier	  i	  samarbeid	  med	  kandidater,	  og	  
lokale	  og	  sentrale	  aktører.	  

Læringsressurser/	  
studiemateriell	  

Ressurser	  kan	  være	  

*	  Deltakernes	  egne	  erfaringer	  og	  kompetanse	  

*	  Kursleder/valgkampsjef	  

*	  Venstres	  håndbok	  for	  frivillige	  i	  valgkampen	  

*	  Etiske	  retningslinjer	  (Code	  of	  conduct)	  

*	  Kommunikasjonsstrategi	  

*	  Veileder	  for	  bruk	  av	  sosiale	  medier	  
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Arbeidsformer	  og	  
arbeidsmetoder	  

Det	  kan	  benyttes	  flere	  arbeidsformer:	  

Oppstartsseminar	  (LPN)	  med	  innledere,	  foredrag,	  gruppearbeid,	  
skype-‐møter,	  dialog	  og	  drøfting	  

Tidsramme	   8-‐40	  timer	  

Evaluering	   • Spørreundersøkelse	  til	  deltakerne	  

• Egenevaluering	  (Evalueringsskjema)	  

Kursbevis	   Deltakerne	  tildeles	  bevis	  etter	  fullført	  kurs.	  

	  


